
NAUJIENLAIŠKIS #2
VASARIS, 2025

RYTOJAUS INŽINIERIŲ FORMAVIMAS
PN: 2023-1-RO01-KA220-HED-000155387

TECHNOLOGIJŲ PAGRINDŲ KURSAS JAU VEIKIA!
Džiaugiamės galėdami pranešti, kad
FuturENG Technologijų pagrindų kursas jau
parengtas! Šis nemokamas internetinis
kursas, skirtas STEM aukštųjų mokyklų
studentams, apima 24 pamokas 5
moduliuose, kuriuose daugiausia dėmesio
skiriama tokioms temoms kaip:

Pramonė 5.0 ir Dvigubas perėjimas;
Socialinis, aplinkosauginis ir etinis
griaunamųjų technologijų poveikis;
DI, blokų grandinė ir naujosios
technologijos.

APLANKYKITE MŪSŲ SVETAINĘ

Kurse yra interaktyvios viktorinos, skirtos mokymuisi pagilinti, ir jau yra anglų, rumunų,
bulgarų, graikų, graikų, portugalų ir vokiečių kalbomis.

https://elearn-futureng.projectsgallery.eu/course/

Išbandykite šiandien!



KAS TOLIAU?

FuturENG CBL priemonių rinkinys, kuriame
yra 9 iššūkiais pagrįstos veiklos
(WebQuests), netrukus pasirodys visomis
kalbomis! 
Mokiniai turės galimybę tyrinėti realius
technologijų iššūkius, pritaikyti savo įgūdžius
ir kurti novatoriškus sprendimus Pramonės
5.0, DI ir dvigubo perėjimo srityse.
Jau dabar mūsų svetainėje galite išbandyti
angliškąją WebQuests versiją!

Artėjantis FuturENG bandomasis testavimas ir hakatonas 

Kitą mėnesį UMFST, FH Joanneum ir KTU pradės
bandomąjį FuturENG Technologijų pagrindų kurso ir CBL
priemonių rinkinio testavimą! Tai unikali galimybė
studentams išbandyti interaktyvius mokymosi išteklius ir
susipažinti su naujausiomis temomis, tokiomis kaip DI,
Pramonė 5.0 ir dvigubas perėjimas.

🎯 Kodėl verta dalyvauti?
Įgykite praktinės patirties naudodamiesi
naujoviškomis mokymosi priemonėmis
Patekite į FuturENG hakatoną
6 geriausi hakatono mokiniai laimės mokymus
užsienyje, ISQ Portugalijoje, ir įgis praktinės patirties
Pramonės 5.0, DI ir dvigubo perėjimo srityse.

MŪSŲ NAUJIENOS

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar
nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos
švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei
Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.

ATRASKITE IŠŠŪKIAIS GRINDŽIAMO
MOKYMOSI PRIEMONIŲ RINKINĮ!

KAS YRA WEBQUEST?
WebQuest - tai tyrinėjimu pagrįsta
mokymosi veikla, kurios metu mokiniai renka
ir analizuoja informaciją iš internetinių
šaltinių, kad išspręstų realią problemą arba
atliktų užduotį (Dodge, 1995).


